
v.a. v. % v.a. v. %

1 Borgunto 643 162 25,19 470 73,09

2 Borgunto 688 163 23,69 480 69,77

3 Borgunto 761 173 22,73 515 67,67

4 Borgunto 726 190 26,17 519 71,49

5 Pian di Mugnone 608 176 28,95 429 70,56

6 Pian di Mugnone 604 165 27,32 428 70,86

7 Caldine 741 187 25,24 521 70,31

8 Caldine 822 220 26,76 594 72,26

9 Caldine 887 234 26,38 670 75,54

10 Pian di S. Bartolo 526 153 29,09 368 69,96

11 Montebeni 328 101 30,79 240 73,17

12 Girone 685 176 25,69 518 75,62

13 Girone 668 148 22,16 456 68,26

14 Compiobbi 743 179 24,09 512 68,91

15 Compiobbi 743 163 21,94 508 68,37

16 Compiobbi 745 188 25,23 515 69,13

Totale 10.918 2.778 25,44 7.743 70,92

Votanti ore 19.00

Referendum 
 Affluenza ai seggi Domenica 04/12/2016

SEZIONI Iscritti
Votanti ore 12.00



PREFERENZA Voti %

SI 5.559 63,74

NO 3.163 36,26

Elettori 10.918 -

Votanti 8.808 80,67

Voti validi 8.722 99,02

Schede bianche 18 0,20

Schede nulle 68 0,77

Schede contestate 0 0,00

DATI GENERALI

Risultati Finali 
Referendum 04 Dicembre 2016



v.a. v. % v.a. v. %

1 Borgunto 643 162 25,19 0,00

2 Borgunto 688 163 23,69 0,00

3 Borgunto 761 173 22,73 0,00

4 Borgunto 726 190 26,17 0,00

5 Pian di Mugnone 608 176 28,95 0,00

6 Pian di Mugnone 604 165 27,32 0,00

7 Caldine 741 187 25,24 0,00

8 Caldine 822 220 26,76 0,00

9 Caldine 887 234 26,38 0,00

10 Pian di S. Bartolo 526 153 29,09 0,00

11 Montebeni 328 101 30,79 0,00

12 Girone 685 176 25,69 0,00

13 Girone 668 148 22,16 0,00

14 Compiobbi 743 179 24,09 0,00

15 Compiobbi 743 163 21,94 0,00

16 Compiobbi 745 188 25,23 0,00

Totale 10.918 2.778 25,44 0 0,00

Votanti ore 19.00

Referendum 
 Affluenza ai seggi Domenica 04/12/2016

SEZIONI Iscritti
Votanti ore 12.00



Maschi Femmine Totale v.a. v.% v.a. v.% v.a. v.%

1 Borgunto 316 327 643 264 83,54 262 80,12 526 81,80

2 Borgunto 299 389 688 253 84,62 303 77,89 556 80,81

3 Borgunto 355 406 761 292 82,25 300 73,89 592 77,79

4 Borgunto 360 366 726 287 79,72 289 78,96 576 79,34

5 Pian di Mugnone 296 312 608 245 82,77 248 79,49 493 81,09

6 Pian di Mugnone 280 324 604 226 80,71 257 79,32 483 79,97

7 Caldine 344 397 741 273 79,36 304 76,57 577 77,87

8 Caldine 388 434 822 328 84,54 343 79,03 671 81,63

9 Caldine 413 474 887 353 85,47 399 84,18 752 84,78

10 Pian di S. Bartolo 257 269 526 213 82,88 214 79,55 427 81,18

11 Montebeni 165 163 328 139 84,24 131 80,37 270 82,32

12 Girone 332 353 685 284 85,54 281 79,60 565 82,48

13 Girone 329 339 668 267 81,16 264 77,88 531 79,49

14 Compiobbi 350 393 743 280 80,00 322 81,93 602 81,02

15 Compiobbi 359 384 743 289 80,50 294 76,56 583 78,47

16 Compiobbi 354 391 745 288 81,36 316 80,82 604 81,07

Totale 5.197 5.721 10.918 4.281 82,37 4.527 79,13 8.808 80,67

COMUNE DI FIESOLE
Referendum 04 dicembre 2016

 Affluenza Finale 

SEZIONI

Maschi Femmine TotaleIscritti


